
 

 
 

 

ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 
22.01.2026                               м.  Глухів                                    № 15 

 
 
Про внесення змін до Програми 
«Поліцейський офіцер громади» 
на 2026-2027 роки 
 
 

Розглянувши подання першого заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів міської ради Ткаченка О.О., з метою виконання 
завдань по здійсненню заходів з охорони прав, свобод і законних інтересів 
жителів Глухівської міської територіальної громади, забезпечення порядку та 
безпеки, запобігання правопорушенням та злочинам на території громади, у 
зв’язку з необхідністю облаштування спеціальної лінії спецзв’язку, керуючись  
пунктом 1 частини другої статті 52 та частиною шостою статті 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 
ВИРІШИВ: 

1.Схвалити внесення змін до міської цільової Програми «Поліцейський 
офіцер громади» на 2026-2027 роки, затвердженої рішенням Глухівської міської 
ради від 16.10.2025 № 340 (далі – Програма), а саме:  

1) викласти «Паспорт Програми» в новій редакції (додається);   
2) викласти додаток 1 до Програми «Перелік завдань і заходів Програми 

«Поліцейський офіцер громади» на 2026-2027 роки» в новій редакції (додається);   
2. Винести зазначені у пункті 1 цього рішення зміни до Програми на 

розгляд міської ради. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського    голови   з   питань    діяльності    виконавчих   органів   
міської   ради Ткаченка О.О.  
 
 
Міський голова                                                                          Надія ВАЙЛО 
 
 
 

                                                                                                                                         



       Додаток до 
                                                                              рішення виконавчого комітету 
                                                                              _________________ № _____ 
 
  

1. ПАСПОРТ 
Програми «Поліцейський офіцер громади» на 2026-2027 роки 

(далі - Програма) 
 

1. Ініціатор розроблення Програми Виконавчий комітет Глухівської  
міської ради 

2. Дата, номер і назва 
розпорядчого документа органу 
виконавчої влади про 
розроблення програми 

 Розпорядження міського голови від 
09.09.2025 № 107-ОД «Про розробку 
проєкту Програми «Поліцейський 
офіцер громади» на 2026-2027 роки» 

3. Розробник Програми Відділ з питань інформаційної та 
правоохоронної діяльності апарату 
міської ради та її виконавчого 
комітету 

4. Співрозробники Програми Головне управління Національної 
поліції в Сумській області 

5. Відповідальний виконавець 
Програми 

Виконавчий комітет Глухівської 
міської ради,  Головне управління 
Національної поліції  в Сумській 
області 

6. Учасники Програми Виконавчий комітет Глухівської 
міської ради, Головне управління 
Національної поліції в Сумській 
області   

7. Термін реалізації Програми 2026-2027 роки 
 

8. 
Перелік бюджетів, які беруть 
участь у виконанні Програми 
(для комплексних програм) 

Бюджет Глухівської міської 
територіальної громади  

9. Загальний обсяг фінансових 
ресурсів, необхідних для 
реалізації Програми, всього тис. 
грн., у тому числі: 

 
685,0 

9.1. Коштів бюджетів міської 
територіальної громади 

685,0 

9.2. Інші джерела фінансування - 



  
Додаток 1 
до Програми 

ПЕРЕЛІК 
завдань і заходів Програми «Поліцейський офіцер громади» на 2026-2027 роки 

 

Назва 
напрямку 
діяльності 

(пріоритетні 
завдання) 

Зміст заходів Програми з 
виконання завдання 

Відповідальні за 
виконання 

Строк 
виконан

ня 
Бюджет 

Орієнтовні обсяги 
фінансування за роками 

виконання, (тис. грн.) 

Очікуваний 
результат від 

виконання 
заходу 

усього 2026 2027  
1 2 3 4 5 6 7 8 10 

1. Організація 
та 
забезпечення 
правопорядку 
в населених 
пунктах 
Глухівської 
міської ради 
 

 

1.1. Покращення умов роботи 
поліцейських офіцерів громади 
під час оперативного реагування 
на повідомлення про пору-
шення громадського порядку та 
скоєння злочинів завдяки 
своєчасному інформуванню, 
придбання орг-техніки та 
канцелярських товарів  

Виконавчий 
комітет 
Глухівської 
міської ради 

2026-2027 
роки 

Загальний 
обсяг, у т.ч. 

6,0 3,0 3,0 Поліпшення 
криміногенної 
ситуації на 
території 
Глухівської 
міської ради 

Бюджет міської 
територіальної 
громади 

6,0 3,0 3,0 

Інші джерела    

1.2. Здійснення патрулювання 
населених пунктів з метою: 
профілактики правопорушень; 
протидії негативним соціальним 
явищам (алкоголізм, наркома-
нія); дотримання вимог ПДР 
жителями Глухівської міської  
територіальної громади; охо-
рона публічного порядку під час 
проведення на території 
Глухівської міської ради 
масових (святкових) заходів, 
придбання паливно-мастильних 
матеріалів та запчастин, техніч-
не обслуговування автомобілів 

Головне 
управління 
Національної 
поліції в Сумській 
області, 
виконавчий 
комітет 
Глухівської 
міської ради 
 

2026-2027 
роки 

Загальний 
обсяг, у т.ч. 

600,0 300,0 
 

300,0 
 

Профілактика 
правопорушень, 
зниження рівня 
злочинності 

Бюджет міської 
територіальної 
громади 

600,0 300,0 
 

300,0 
 

Інші джерела   
 

 

  



 1.3. Придбання матеріалів на 
облаштування спеціальної лінії 
зв’язку 

Виконавчий 
комітет Глухівської 
міської ради, 
Шосткинське 
районне управління 
поліції Головного 
управління 
Національної 
поліції в Сумській 
області 

2026 рік Бюджет міської 
територіальної 
громади 

9,0 9,0 0 Надання 
якісних 
послуг 
населенню 
громади 

2. Утримання 
поліцейських 
станцій 

2.1. Забезпечення фінансування 
комунальних послуг 

Виконавчий 
комітет Глухівської 
міської ради 

 

2026-2027 
роки 

 
 
 

Загальний 
обсяг, у т.ч. 

70,0 35,0 35,0 Покращання 
умов охорони 
громадського 
порядку 

Бюджет міської 
територіальної 
громади 

70,0 35,0 35,0 

Інші джерела    
Усього за Програмою, у тому числі Загальний 

обсяг,у т.ч. 
685,0 347,0 338,0  

Бюджет міської 
територіальної 
громади 

685,0 347,0 338,0 

Інші джерела    

 
 
 Керуючий справами виконавчого  
 комітету міської ради                                                                          Ірина ТЕРЕЩЕНКО   



 


	ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Про внесення змін до Програми
	«Поліцейський офіцер громади»
	на 2026-2027 роки
	1.Схвалити внесення змін до міської цільової Програми «Поліцейський офіцер громади» на 2026-2027 роки, затвердженої рішенням Глухівської міської ради від 16.10.2025 № 340 (далі – Програма), а саме:
	1) викласти «Паспорт Програми» в новій редакції (додається);
	2) викласти додаток 1 до Програми «Перелік завдань і заходів Програми «Поліцейський офіцер громади» на 2026-2027 роки» в новій редакції (додається);
	2. Винести зазначені у пункті 1 цього рішення зміни до Програми на розгляд міської ради.
	3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського    голови   з   питань    діяльності    виконавчих   органів   міської   ради Ткаченка О.О.
	1. ПАСПОРТ


